Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Fone: 01!3281-1613

Fone: 015-998ü)4747

Fone: 015-997063989

cEP- 1E.r90-000

rNDrcAÇÃo N'3flD t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder, com a MÁXIMA URGÊNCIA, a roçagem e

limpeza do mato localizado na extensão da rua Lucas Nogueira Garcês, no
Jardim Garret.

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, l9 de Maio de 2.023.

RICHARDSO A DE OLIVBIRA
(N NE)

VEREADOR

Rua Pnofessor Toledo, no 668, Centro

Emril: contato@clmarrdearecoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadasera.sp.qov.br

ChtPJ: 60.113.1 72 l$0/0t.ol

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, posto que, segundo relatos de
moradores locais, a vegetação se encontra muito vasta e alta, o que vem
gerando o aparecimento de pragas e animais peçonhentos, colocando em risco
à saúde e à vida da população.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro